# 北京市模型运动协会

京模字〔2024〕006

关于举办 2024 年全国航空航天模型 初级教练员培训班(北京站)的通知

## 各有关单位:

为落实国家体育总局航管中心、中国航空运动协会关于 全国航空航天模型初级教练员培训工作要求,进一步促进航 空航天模型运动安全、健康、有序发展,建立健全航空航天 模型教练员管理体系,不断提高教练员教学训练水平,为各 地俱乐部、学校和培训机构等有关单位输送具有合格资质的 教练员。根据国家体育总局《体育教练员职务等级标准》、《体 育教练员岗位培训管理暂行办法》等有关文件精神,北京市 模型运动协会将组织承办 2024 年全国航空航天模型初级教 练员培训班(北京站),现将有关事宜通知如下:

- 一、主办单位 中国航空运动协会
- 二、承办单位 北京市模型运动协会 北京交通大学

## 三、协办单位

河北省模型运动协会 北京无名模型俱乐部 爱迪生青少年模型俱乐部

## 四、培训时间及地点

时间: 2024年5月17-19日

地点: 北京交通大学

## 五、培训人数及条件

- (一) 本期培训班限报 60 人。
- (二)参加培训条件:
  - 1. 年龄须满 18 周岁;
  - 2. 高中及以上学历;
  - 3. 从事航空航天模型相关工作不少于1年;
  - 4. 身心健康, 遵纪守法, 恪守职业道德, 遵守公序良俗。

# 六、培训内容

- (一) 北京市"低慢小"航空器专项管控公共安全培训
- (二) 航空航天模型培训工作政策解读。
- (三) 航空航天模型飞行安全。
- (四)《航空航天模型课程标准(试行版)》中 1-3 级所需掌握的 科学原理与制作、飞行和调试技能。
  - (五) 教学教法。
  - (六)赛事活动组织方法。

## 七、费用

- (一) 主办单位委派的讲师交通费、食宿费、课时费由承办单位 负责。
  - (二)参加培训人员差旅费、食宿费用自理。
- (三)每名学员需向承办单位缴纳培训服务费共 2600 元(含资料费、器材费、制作费等)。
  - (四)培训费缴纳方式

对公转账(备注"航模教练员培训+姓名")

单位名称:智慧翱翔(北京)科技有限公司

开户银行:中国民生银行股份有限公司北京大兴新城支行

银行账号: 636882273

扫描二维码付款(备注"航模教练员培训+姓名")

# 八、报名

- (一)报名联系人: 刘畅 13718350873
- (二)电子版报名表(见附件)发至 <u>3379114754@qq.com</u>(邮件主题和文件名须注明"航模教练员培训+姓名")。
- (三)报名截止日期:2024年5月11日下午17:00,请于报名前与报名负责人确认名额信息。

# 九、报到

(一)报到时间: 5月17日上午8:00

报到地点:北京交通大学(校内)

报到联系人: 孙宇 18618384468

## (二)报到时所需提交材料:

- 1. 中国航空运动协会会员证明。所有参训人员须完成中国航空运动协会网上会员注册,报名时现场展示电子会员证。
- 2. 保险证明。所有培训人员报到时须提交个人人身意外伤害 险保险证明(保额不低于 10 万元,保期覆盖培训全程)。
  - 3.2 寸白底免冠照。

十、培训合格、符合条件者可申请中国航空运动协会颁发的航空模型初级教练员证书。

十一、未尽事宜, 另行通知。

附件: 1.报名表

2. 酒店信息



附件1:报名表

2024 年全国航空航天模型初级教练员培训班(北京站)					
姓名	性别	出生年月			
所在城市	文化程度	政治面貌			
身份证号		手机号			
工作单位					

附件1:酒店信息

北京交通大学周边酒店信息				
序号	酒店名称	酒店地址	联系电话	
1	北京交通大学红果园宾馆	北京交通大学校内	010-51685131	
2	秋果酒店(北京西直门交通大学店)	北京市海淀区交通大学路上园村甲6号院2号楼	010-82204282	
3	宜尚圆宾馆(北京动物园店)	北京市海淀区上园村 35 号	010-62230035	
4	桔子酒店(北京交通大学店)	北京市海淀区高梁桥斜街上园村甲4号院2号楼	010-50815808	

备注: 以上酒店信息仅供参考。